

## **HWR HOLDING ApS**

**Carl Plougs Vænge 1  
5230 Odense M**

**CVR-nr. 30 49 35 24**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2023 til 30. juni 2024  
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. december 2024

---

Henrik Welander Raabjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance 30. juni 2024	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HWR HOLDING ApS  
Carl Plougs Vænge 1  
5230 Odense M

CVR-nr.: 30 49 35 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 1. april 2007

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Henrik Welander Raabjerg, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og andet dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.443.675, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.307.083.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>408.416</b>	<b>1.217.570</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-91.948</u>	<u>-107.915</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>316.468</b>	<b>1.109.655</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		991.006	349.458
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.424.351
Finansielle indtægter	2	285.300	159.151
Finansielle omkostninger	3	<u>-15.678</u>	<u>-7.354</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.577.096</b>	<b>3.035.261</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-133.421</u>	<u>-278.476</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.443.675</u></b>	<b><u>2.756.785</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		999.006	-1.004.344
Overført resultat		<u>322.669</u>	<u>3.643.329</u>
		<b><u>1.443.675</u></b>	<b><u>2.756.785</u></b>

**Balance 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.460.464	389.458
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	535.348	535.348
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.334.232</u>	<u>1.064.352</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.330.044</u></b>	<b><u>1.989.158</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.330.044</u></b>	<b><u>1.989.158</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		363.779	413.779
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		125.000	140.000
Andre tilgodehavender		568.450	577.751
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>16.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.057.229</u></b>	<b><u>1.147.530</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.457.723</u></b>	<b><u>4.949.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.514.952</u></b>	<b><u>6.097.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>8.844.996</u></u></b>	<b><u><u>8.086.652</u></u></b>

**Balance 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.855.812	856.806
Overført resultat		6.204.271	5.881.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>8.307.083</u></b>	<b><u>6.981.208</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276.016	455.375
Selskabsskat		261.897	640.816
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6.003</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>537.913</u></b>	<b><u>1.105.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>537.913</u></b>	<b><u>1.105.444</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.844.996</u></b>	<b><u>8.086.652</u></b>

**Noter**

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Pensioner	72.896	68.728
Andre personaleomkostninger	<u>19.052</u>	<u>39.187</u>
	<b><u>91.948</u></b>	<b><u>107.915</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>285.300</u>	<u>159.151</u>
	<b><u>285.300</u></b>	<b><u>159.151</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	7.354
Rentetillæg selskabsskat	<u>15.678</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.678</u></b>	<b><u>7.354</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>133.421</u>	<u>278.476</u>
	<b><u>133.421</u></b>	<b><u>278.476</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>120.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	349.458	0
Årets resultat	<u>991.006</u>	<u>349.458</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>1.340.464</u>	<u>349.458</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>1.460.464</u></b>	<b><u>389.458</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi		Egenkapital	Årets resultat
		tal	Ejerandel		
Selskabet af 24. januar 2022 ApS	Odense	40.000	100%	1.380.464	991.006
BIOFUEL GLOBAL ApS	Odense	40.000	100%	40.000	0
Driftselskabet Connect ApS	Odense	40.000	100%	<u>40.000</u>	<u>0</u>
				<u>1.460.464</u>	<u>991.006</u>

## Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	28.000	68.000
Afgang i årets løb	-8.000	-40.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>20.000</u>	<u>28.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	507.348	1.861.150
Årets afgang	8.000	0
Årets resultat	0	182.107
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-1.535.909</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>515.348</u>	<u>507.348</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>535.348</u></b>	<b><u>535.348</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Femern ApS	Odense	50%	1.070.696	0
			<u>1.070.696</u>	<u>0</u>



## Noter

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	856.806	5.881.602	117.800	6.981.208
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	999.006	322.669	122.000	1.443.675
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.855.812</b>	<b>6.204.271</b>	<b>122.000</b>	<b>8.307.083</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 2023 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.